UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT

V/v xem xét đề nghị của Ngân

hàng nông nghiệp và phát triển

nông thôn Việt Nam – Chi nhánh

tỉnh Lạng Sơn về điều chỉnh tên

đơn vị thuê đất

Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xem xét Văn bản số 925/TTr-NHNo.LS-TH ngày 23/4/2024 của Ngân

hàng nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn

về việc đề nghị điều chỉnh tên đơn vị thuê đất để quản lý, sử dụng đất, đồng chí

Hồ Tiến Thiệu, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan kiểm tra, rà soát, tham mưu giải quyết đề nghị của Ngân hàng nông nghiệp

và Phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh tỉnh Lạng Sơn tại văn bản trên;

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

(Văn bản số 925/TTr-NHNo.LS-TH được gửi kèm qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài nguyên và Môi trường, các

cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(NNT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2024-04-25T09:39:33+0700
	Dương Công Hiệp

		2024-04-25T09:57:53+0700

		2024-04-25T09:57:53+0700

		2024-04-25T09:57:53+0700